Cautionnement provisoire (garantie de soumission) : 

Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire d’une durée de validité 

de cent vingt jours (120) jours et d’un montant de cent quatre-vingt-quinze mille  (195 

000) FCFA pour les lots 1 et 2 et de deux cent cinquante mille (250 000) pour le lot 03 , 

établi selon le modèle indiqué dans le dossier d’appel d’offres, ou du récépissé de dépôt à la 

CDEC et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera 

libéré d’office au-delà du trentième (30ème) jour après l’expiration de la validité des offres

[...]

appel d’offres est fixé à Quatre (04) mois par lot. 

Article 3 : Financement:  

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés Budget d’Investissement 

Public(BIP),                   Exercice 2026 

Le montant prévisionnel est de :  
- DIX-NEUF MILLIONS CINQ CENT  MILLE (19 500 000) FCFA TTC POUR  LES LOTS 1 ET 

19 500 000 POUR LE LOT 2 ; 

- VINGT-CINQ MILLIONS 25 000 000 FRS CFA POUR LE LOT 03 ; 

Article 4 :  Fraude et corruption 

4.1. L’Autorité Contractante exige des soumissionnaires et de ses co-contractants, qu’ils 

respectent les règles d’éthique professionnelle les plus strictes durant la passation et 

l’exécution de ces marchés.